
NUMERO-DATA ID: 659738

1

DIPARTIMENTO GIURIDICO 

S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE

OGGETTO: Esito Avviso Pubblico di procedura comparativa per titoli e colloquio per il conferimento 
di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo (CO.LI.PRO) a n. 1 Psichiatra, per la 
realizzazione del progetto FAMI 2014-2020 “IN DIVENIRE 2.0” ai sensi del Regolamento Aziendale 
di cui alla deliberazione n. 1620 del 13/11/2009, indetto con Deliberazione n. 207 dell’8/05/2019.

IL DIRETTORE GENERALE

Su conforme proposta del Direttore della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane;

Dato atto che, con deliberazione del Direttore Generale n. 207 dell’8/05/2019, è stato indetto 
Avviso di Selezione ad evidenza pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico con 
contratto di lavoro autonomo, (CO.LI.PRO) a n.1 Psichiatra per il progetto: FAMI 2014-2020 “IN 
DIVENIRE 2.0”. ai sensi del Regolamento Aziendale di cui alla deliberazione n. 1620 del 13/11/2009;

Visto il bando relativo, al quale è stato data pubblicità sul sito istituzionale;

Dato atto che con determinazione dirigenziale n. 1608 del 28/06/2019 si è provveduto alla nomina 
della commissione di Valutazione e all’ammissione dei candidati in possesso dei requisiti previsti dal 
bando di Avviso Pubblico in argomento; 

Preso atto del verbale in data 11 luglio 2019 e della seguente graduatoria formulata dalla 
Commissione di Valutazione al termine dei lavori:

COGNOME NOME TOTALE

1 ADAVASTRO GIULIA 64,725

Ritenuto, pertanto, di approvare la suddetta graduatoria, dichiarando la Dott.ssa ADAVASTRO 
Giulia nata il 05/07/1988, vincitrice dell’Avviso de quo;

Richiamata la Deliberazione n. 167 del 27/03/2019 ad oggetto “progetto FAMI Fondo asilo, 
Migrazione e Integrazione 2014-2020 “In Divenire 2.0” Accertamento di entrata fondi pari al 60% del 

0000380-07/08/2019



NUMERO-DATA ID: 659738

2

finanziamento riconosciuto con il Decreto Regionale del Dirigente n° 3213 del 13.12.2018 e 
autorizzazione alla spesa”;

Ritenuto, di procedere al conferimento dell’incarico che avrà la durata dalla data di effettivo inizio 
dell’attività e fino al 31/12/2021, con un impegno orario di 1200 ore complessive, costo orario € 50,00 
per un totale pari € 60.000,00 omnicomprensivi, previa sottoscrizione del relativo contratto individuale;

Atteso che, ai sensi dell’articolo 8 del Regolamento aziendale per il conferimento degli incarichi 
di collaborazione esterna, approvato con il sopra richiamato provvedimento n. 1620/2009, l’assegnataria 
svolgerà l’incarico affidatole in piena autonomia e senza vincolo di subordinazione;

Visto il D. Lgs. 30/12/1992, n°502 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 08/02/1995 n° 10 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 07/12/2006 n° 41 e successive modificazioni;

Visto per conformità alle direttive e agli indirizzi aziendali dal Direttore Dipartimento Giuridico;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Su parere conforme del Direttore Socio Sanitario per l’ambito di competenza;  

D E L I B E R A

1. di prendere atto , come da verbale in data 11 luglio 2019 rimesso dalla Commissione esaminatrice 
e acquisito  agli atti, dell’esito relativo all’Avviso Pubblico per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 incarico con contratto di lavoro autonomo, (Co.LI.PRO.) ad n.1 Psichiatra 
per il progetto: FAMI 2014-2020 “IN DIVENIRE 2.0” ai sensi del Regolamento Aziendale di cui 
alla deliberazione n. 1620 del 13/11/2009 ;

2. di approvare la seguente graduatoria, formulata dalla Commissione Esaminatrice:

COGNOME NOME TOTALE

1 ADAVASTRO GIULIA 64,725

dichiarando, la Dott.ssa ADAVASTRO Giulia, nata il 05/071988, classificata con punti 64,725 
vincitrice della selezione ad evidenza pubblica di che trattasi;

3. di affidare, per le motivazioni di cui in narrativa, alla sunnominata vincitrice l’incarico individuale, 
con contratto di lavoro autonomo, dalla data di effettivo inizio dell’attività e fino al 31/12/2021 
previa sottoscrizione del relativo contratto individuale; 



NUMERO-DATA ID: 659738

3

4. di dare atto che la relativa spesa pari a € 60.000,00 (h 1200/ € 50,00 costo orario)
omnicomprensivi, come indicato nella Deliberazione n. 167 del 27/03/2019, rientra nel progetto 
regionale FAMI 2014-2020 “IN DIVENIRE 2.0” ammesso a finanziamento a valere sul fondo 
FAMI;

5. di dare atto che l’onere di € 36.000,00 pari al 60% della spesa di  cui sopra  derivante 
dall’adozione del presente provvedimento, è compreso nella Autorizzazione n. 674/2/2018 conto 
135.085.005 Bilancio 2018 come da deliberazione n. 167/2019;

6. di dare atto che l’onere di € 24.000,00 pari al restante 40% del costo previsto, verrà impegnato con 
successivo provvedimento a seguito di accertamento in entrata del restante finanziamento come 
riconosciuto con Decreto Regionale del Dirigente N. 3213/2018;

7. di approvare lo schema di contratto tra la Asl3 e la professionista vincitrice della selezione in 
parola, allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

8. di dare atto che l’originale della presente deliberazione, firmato digitalmente, costituito da un 
documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3;

9. di dare atto, infine, che la presente deliberazione è composta di n. 3  pagine e di n. 1 allegato 
denominato “Allegato A” di n. 8 pagine, per un totale complessivo di n. 11 pagine.

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott. Luigi Carlo BOTTARO)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
    (AVV. Luigi BERTORELLO)

     IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott.ssa Marta CALTABELLOTTA)

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO
  (Dott. Lorenzo SAMPIETRO)

         IL DIRETTORE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO
  DELLE RISORSE UMANE
   (Dott.ssa Cecilia SOLARI)
/                  Visto

per la verifica della regolarità contabile
              IL DIRETT/ORE
     S.C. BILANCIO E CONTABILITA’
            (Dott. Stefano GREGO)

CM
\\Giuridico2\ProgettoFAMI-IN DIVENIRE2.0
MAZZACURATI CARLA


